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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Pemrosesan Data Tersebar Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D (5709)
Kode MK dan Seksi : CPD121 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
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1. KEVIN GUSVI DARMAWAN 201581074 A A A A A A A A A A A A A A
2. MUHAMMAD KRESNA NUGRAHA 20160801094 H A H A A H H H A A A A A A
3. SEPTIAN GUSTI NUGRAHA 20160801183 H H A H H H A A H H A A A A
4. ALAN ARDHIAN NURYA 20160801187 H H H H H H H H H A A H H A
5. ALFAN MUSYADDAD 20170801094 H H H H H H H H H A A A A A
6. JORGY QORI QURANI 20170801158 H H H H H H H H H H H H H H
7. AHMAD SENTANU MUKTI 20170801162 H A A A H A H H H A H A H A
8. PAULUS VIANY LUE KOBAN 20170801190 A A A A A A A H A A H A A A
9. DWI NURGIANTO 20170801194 H A H A A A A H H A H H A A
10. WAHYU AJI PURNOMO 20170801244 H H A H H H H H H H H H H H
11. IRVAN HANIF FAUZI 20170801287 H H H H H H H H H H H H H H
12. AZHAHRA VINDY ARIESTA 20180801001 H H H H H H H H H H H H H H
13. ABID ARDIYANTO 20180801015 A H H H H H H H A H A A A H
14. RIFKY SYAMSULHADI 20180801026 H H H H H H H H H H H H H H
15. VIA FITROTUN NAZILLA 20180801029 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD IVAN NURFADILLA 20180801030 H H H H H H H H H H H H H H
17. DENI WINALDI 20180801031 H A H A H A H A H A A A A A
18. ALWI HUSEIN 20180801033 H H H H H H H H H H H H H H
19. MOCHAMMAD NASIR 20180801036 H H H H H H H H A H H H H H
20. DWI NOVIANTO 20180801061 H H H H H H H H H H H H A H
21. MUHAMAD TRISNO 20180801062 H H A H H H H H A H H H H H
22. FIKRI ADIYATMA 20180801076 H H H H H H H H H H H H H H
23. JOHAN MAHA PUTRA 20180801081 H H H H H H H H H H H H H H
24. MUHAMAD ALI MUKHTI 20180801092 H H H H H H H H H H H H H H
25. WAHYU SYON HAJI 20180801093 H H H H H H H H A A H H H H
26. MOHAMMAD BARATA PUTRA GUSTI 20180801096 A H H H H H H H H H H H H H
27. HERDY PRAMUDYANTO 20180801101 H H H H H H H H H H H H H H
28. EKY PRASETYA HARTONO 20180801102 A H A H H H H H H H H H H H
29. ADHAMIN SUMANTRI 20180801103 H H H H H H H H H H H H H H
30. QHODIR JAILANI 20180801113 H H A H H H H H H H H H H H
31. RUDY SETIAWAN 20180801118 H H A H A H A H H H H H H A
32. MUHAMMAD RAIHAN 20180801120 H H H H H H H H H H H H H H
33. RIZKY HANSEN RUDOLF 20180801128 H H A H A H H H H H H H H H
34. YEHEZKIEL RIKO 20180801131 A H A H A H H H H H H H H H
35. BENI ADI MAULANA 20180801140 H H A H A H A A H H H H H H
36. MUHAMAD AGA PRASETYO 20180801143 H H H H A H A H H H H H A H
37. CRISTIAN VERY 20180801201 H H H H H H H H H H H H H H
38. MUHAMMAD ZULFI MUSYAIYID 20180801222 H H H H A H A H H H H H H H
39. PRIMAS PRANATA SUBAGJA 20180801225 H H H H A H H H H H H H H H
40. WISNU ADI LAKSONO 20180801268 H H H H H H H H H H H H H H
41. SEPRADEBE SIHOMBING 20180801342 H H H H H H H H H H H H H H
42. HIYAROTUL BAROROH 20180801356 H H H H H H H H H H H H H H
43. RIDO SAPUTRA 20180801379 A A H H H H A A H H H H H H
44. BIMA AINUL FIQRAN 20180801416 H H H H H H H H A H H H H H
45. MARCHEL ANTONIUS SIRAIT 20190801265 H H A H H H A H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pemrosesan Data Tersebar (4 sks) Ruang :
Kode : CPD121 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
23-3-21

10:00-
12:30

Selasa
23-3-21

10:00-
12:30 Sosialisasi Course Outline dan SAP
Ruang Lingkup Pemrosesan Data Tersebar (DDP)
 0    

2
Selasa
30-3-21

10:00-
12:30

Selasa
30-3-21

10:00-
12:30 Distributed system (DDP) definition
 38    

3
Selasa
6-4-21

10:00-
12:30

Selasa
6-4-21

10:00-
12:30 Architecture of distibuted data processing (DDP)
 0    

4
Selasa
13-4-21

10:00-
12:30

Selasa
13-4-21

10:00-
12:30 Processes of DDP
 39    

5
Selasa
20-4-21

10:00-
12:30

Selasa
20-4-21

10:00-
12:30 Communication in DDP
 34    

6
Selasa
27-4-21

10:00-
12:30

Selasa
27-4-21

10:00-
12:30 Naming in DDP
 40    

7
Selasa
4-5-21

10:00-
12:30

Selasa
4-5-21

10:00-
12:30 Synchronization
 35    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Pemrosesan Data Tersebar (4 sks) Ruang :
Kode : CPD121 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Prodi : Teknik Informatika Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
8-6-21

10:00-
12:30

Selasa
8-6-21

10:00-
12:30 Concistency dan Replication
 40    

9
Selasa
15-6-21

10:00-
12:30

Selasa
15-6-21

10:00-
12:30 Fault Tolerance
 37    

10
Selasa
22-6-21

10:00-
12:30

Selasa
22-6-21

10:00-
12:30 Security
 36    

11
Selasa
29-6-21

10:00-
12:30

Selasa
29-6-21

10:00-
12:30 Distributed Object System
 38    

12
Selasa
6-7-21

10:00-
12:30

Selasa
6-7-21

10:00-
12:30 Distributed File System
 37    

13
Selasa
13-7-21

10:00-
12:30

Selasa
13-7-21

10:00-
12:30 Distributed Web System
 35    

14
Selasa
20-7-21

10:00-
12:30

Selasa
20-7-21

10:00-
12:30 DIst Koordinasi in DDP
Presentasi Tugas
 35    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CPD121 Kelas : KJ001 Dosen : MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
Matakuliah : Pemrosesan Data Tersebar  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir
25 % 10 % 40 % 25 % Angka Huruf

1 201581074 Kevin Gusvi Darmawan 0 0,00 E
2 20160801094 Muhammad Kresna Nugraha 10,71 57,14 65 70 51,89 1,00 D
3 20160801183 Septian Gusti Nugraha 34,29 55,71 60 38,14 0,00 E
4 20160801187 Alan Ardhian Nurya 39,29 62,86 55 40 48,11 1,00 D
5 20170801094 Alfan Musyaddad 0 21,43 2,14 0,00 E
6 20170801158 Jorgy Qori Qurani 70,71 72,86 77 53 69,01 3,00 B
7 20170801162 Ahmad Sentanu Mukti 11,43 12,86 4,14 0,00 E
8 20170801190 Paulus Viany Lue Koban 0 4,29 50 50 32,93 0,00 E
9 20170801194 Dwi Nurgianto 0 52,86 30 64 33,29 0,00 E

10 20170801244 Wahyu Aji Purnomo 54,43 75,71 50 50 53,68 1,00 D
11 20170801287 Irvan Hanif Fauzi 47,29 77,14 30 64 47,54 1,00 D
12 20180801001 Azhahra Vindy Ariesta 73,43 82,86 82 87 81,19 4,00 A
13 20180801015 Abid Ardiyanto 63,29 32,86 82 87 73,66 3,00 B
14 20180801026 Rifky Syamsulhadi 72,14 74,29 62 70 67,76 2,70 B-
15 20180801029 Via Fitrotun Nazilla 69,29 60 45 62 56,82 1,00 D
16 20180801030 Muhammad Ivan Nurfadilla 69 82,86 48 62 60,24 2,00 C
17 20180801031 Deni Winaldi 0 21,43 10 63 21,89 0,00 E
18 20180801033 Alwi Husein 68,43 64,29 63 48 60,74 2,00 C
19 20180801036 Mochammad Nasir 64 67,14 82 87 77,26 3,70 A-
20 20180801061 Dwi Novianto 62,29 80 63 72 66,77 2,70 B-
21 20180801062 Muhamad Trisno 64,71 70 73 60 67,38 2,70 B-
22 20180801076 Fikri Adiyatma 71,14 80 48 65 61,24 2,00 C
23 20180801081 Johan Maha Putra 66,14 81,43 65 40 60,68 2,00 C
24 20180801092 Muhamad Ali Mukhti 71,57 84,29 56 66 65,22 2,70 B-
25 20180801093 Wahyu Syon Haji 60,14 72,86 63 72 65,52 2,70 B-
26 20180801096 Mohammad Barata Putra Gusti 76,86 80 71 73 73,87 3,00 B
27 20180801101 Herdy Pramudyanto 69,43 80 48 65 60,81 2,00 C
28 20180801102 Eky Prasetya Hartono 67,5 81,43 68 61 67,47 2,70 B-
29 20180801103 Adhamin Sumantri 70,86 60 63 72 66,92 2,70 B-
30 20180801113 Qhodir Jailani 69,71 75,71 48 65 60,45 2,00 C
31 20180801118 Rudy Setiawan 60,86 57,14 65 66 63,43 2,30 C+
32 20180801120 Muhammad Raihan 63,29 78,57 66 40 60,08 2,00 C
33 20180801128 Rizky Hansen Rudolf 72,57 81,43 56 66 65,19 2,70 B-
34 20180801131 Yehezkiel Riko 66,86 67,14 73 60 67,63 2,70 B-
35 20180801140 Beni Adi Maulana 53,29 54,29 71 73 65,4 2,70 B-
36 20180801143 Muhamad Aga Prasetyo 68,43 35,71 63 60 60,88 2,00 C
37 20180801201 Cristian Very 62,14 67,14 62 70 64,55 2,30 C+
38 20180801222 Muhammad Zulfi Musyaiyid 67,57 61,43 68 61 65,49 2,70 B-
39 20180801225 Primas Pranata Subagja 69,86 45,71 65 48 60,04 2,00 C
40 20180801268 Wisnu Adi Laksono 75,43 77,14 71 73 73,22 3,00 B
41 20180801342 Sepradebe Sihombing 67,57 82,86 50 60 60,18 2,00 C
42 20180801356 Hiyarotul Baroroh 67,86 87,14 68 61 68,13 3,00 B
43 20180801379 Rido Saputra 29 65,71 62 70 56,12 1,00 D
44 20180801416 Bima Ainul Fiqran 66,57 72,86 73 60 68,13 3,00 B
45 20190801265 Marchel Antonius Sirait 50,86 74,29 65 70 63,64 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom MUNAWAR , S.TP, M. Msi, Ph.D
NIP. 217080701 NIP. 5709


